
 
 

ДОНЕЦКАЯ   НАРОДНАЯ   РЕСПУБЛИКА 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДА   ЕНАКИЕВО 
РАСПОРЯЖЕНИЕ 

 

  ГЛАВЫ  АДМИНИСТРАЦИИ 
 
от 18.12.2015 № 671 
                            г. Енакиево 
 
 
 
 
О передаче целостного имущественного 
комплекса теплоснабжающего  
производственного подразделения 
 
 Во исполнение Постановления Совета Министров Донецкой Народной Республики              
«О создании Государственного предприятия «Донбасстеплоэнерго» № 19-50 от 16.10.2015 г., 
руководствуясь пунктом 2 Постановления Совета Министров Донецкой Народной 
Республики № 9-1 от 02.06.2014 г. «О применении законов на территории ДНР в переходный 
период», с последующими изменениями и дополнениями от 10.01.2015 г., Временным 
(типовым) положением о местных администрациях Донецкой Народной Республики, 
утвержденным Указом Главы Донецкой Народной Республики от 19.01.2015 г. № 13, 
Распоряжением Главы Донецкой Народной Республики от 05.05.2015 г. № 61, на основании  
Положения об администрации города Енакиево, утвержденного распоряжением главы 
администрации города Енакиево от 23.01.2015 г. № 10,   
 
Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь: 
 

1. Передать на баланс Государственному предприятию «Донбасстеплоэнерго» 
целостный имущественный комплекс теплоснабжающего производственного подразделения 
«Енакиевотеплосеть», закрепленный на праве хозяйственного ведения за Государственным 
коммунальным предприятием «Тепло Донбасса». 
 2. Уполномочить начальника управления жилищно-коммунального хозяйства 
администрации города Енакиево на участие в комиссии по реорганизации ГКП «Тепло 
Донбасса» путем присоединения к ГК «Донбасстеплоэнерго». 
 3. Начальнику управления жилищно-коммунального хозяйства администрации города 
Енакиево обеспечить публикацию данного распоряжения в течение пяти рабочих дней на 
официальном веб-сайте администрации города Енакиево 
 4.  Распоряжение вступает в силу с момента его регистрации. 
 5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя 
главы администрации города Енакиево. 
 
 
 
И.о. главы администрации 
города Енакиево         


